
Fahrpläne nach und von Neumünster Einfeld für das Amt Nortorfer Land - Fahrpläne finden Sie in der Nah.SH APP

Ort Abfahrt zur 1. Stunde Haltestelle ab Linie Umstieg Haltestelle
Abfahrt ab Umstieg 

Haltestelle
Linie Ankunft 

Nortorf 07:22 Nortorf ZOB 782  - 07:52
06:45 Nortorf ZOB 786  - 07:51

Bargstedt 06:46 Am Denkmal 760  - 07:48
Emkendorf-Bokelholm 06:36 Bokelholm Süderstraße 763 Warder Dorfstraße 07:01 786 07:51
Borgdorf-Seedorf 07:22 Borgdorf-Seedorf, Dorfstraße 786  - 07:51
Dätgen 07:17 Dätgen, Kindergarten 786  - 07:51
Eisendorf 07:02 Eisendorf Hauptstraße 763 Nortorf ZOB 07:22 782 07:52
Ellerdorf 06:54 Ellerdorf Ortsmitte 786  - 07:51
Gnutz 07:05 Gnutz Schule 782  - 07:52
Groß Vollstedt 06:40 Groß Vollstedt Grundschule 765 Nortorf ZOB 06:59 760 07:48
Krogaspe 07:34 Krogaspe Haupstraße 786  - 07:51
Langwedel 07:08 Langwedel Am Denkmal 786  - 07:51
Oldenhütten 06:43 Oldenhütten Dorfstraße 760  - 07:48
Schülp 07:27 Schülp Redderstücken 782  - 07:52
Timmaspe 07:29 Timmaspe Ortsmitte 786  - 07:51
Warder 07:01 Warder Dorfstraße 786  - 07:51

Für alle Tabellenblätter gilt: Stand der Daten, 01.02.2023

Quelle: https://www.nah.sh/de/fahrplan/planer/ 



Fahrpläne nach und von Neumünster Einfeld für das Amt Nortorfer Land - Fahrpläne finden Sie in der Nah.SH APP

Ort Abfahrt nach der 6. Stunde Haltestelle ab Linie Umstieg Haltestelle
Abfahrt ab Umstieg 

Haltestelle
Linie Ankunft 

Nortorf 13:35 Neumünster Gymnasium 782  - 13:58
13:37 Neumünster Gymnasium 786  - 14:28

Bargstedt 13:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 14:02 757 14:11
Emkendorf-Bokelholm 13:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 14:08 762 14:28
Borgdorf-Seedorf 13:37 Neumünster Gymnasium 786  - 13:55
Dätgen 13:37 Neumünster Gymnasium 786  - 13:59
Eisendorf 13:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 14:02 765 14:09
Ellerdorf 13:37 Neumünster Gymnasium 786  - 14:23

Gnutz* 13:35 Neumünster Gymnasium 782  - 14:12
*Die Liniennummer 782 wird in Nortorf zur 785 gewechselt. 
Die Schulkinder müssen nicht umsteigen !

Groß Vollstedt 13:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 14:03 763 14:16
Krogaspe 13:35 Neumünster Gymnasium 782  - 13:43
Langwedel 13:37 Neumünster Gymnasium 786  - 14:08
Oldenhütten 13:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 14:02 757 14:15
Schülp 13:35 Neumünster Gymnasium 782  - 13:51
Timmaspe 13:37 Neumünster Gymnasium 786  - 13:49
Warder 13:37 Neumünster Gymnasium 786  - 14:15

Einstieg Schulkinder nach Ort und Linie Abfahrt nach der 6.Std.

Für alle Tabellenblätter gilt: Stand der Daten, 01.02.2023 Linie 782 (Gelenkbus) 786

Quelle: https://www.nah.sh/de/fahrplan/planer/ Ort

Nortorf x

Bargstedt x

Emkendorf-Bokelholm x

Borgdorf-Seedorf x

Dätgen x

Eisendorf x

Ellerdorf x

Gnutz x

Groß Vollstedt x

Krogaspe x

Langwedel x

Oldenhütten x

Schülp x

Timmaspe x

Warder x



Fahrpläne nach und von Neumünster Einfeld für das Amt Nortorfer Land - Fahrpläne finden Sie in der Nah.SH APP

Ort Abfahrt nach der 7. Stunde Haltestelle ab Linie Umstieg Haltestelle
Abfahrt ab Umstieg 

Haltestelle
Linie Ankunft 

Nortorf 14:35 Neumünster Gymnasium 782  - 14:58
Bargstedt 14:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 15:02 760 15:11 760 Richtung Hanerau-Hademarschen
Emkendorf-Bokelholm 14:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 15:03 765 15:21 Ankunft Emkendorf Krähenberg; ggf. Weiterfahrt 
Borgdorf-Seedorf 14:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 15:02 760 15:08 760 Richtung Bordesholm
Dätgen 14:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 15:02 760 15:12 760 Richtung Bordesholm
Eisendorf 14:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 15:03 765 15:10
Ellerdorf 14:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 15:05 786 15:14
Gnutz 14:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 15:03 785 15:08
Groß Vollstedt 14:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 15:03 765 15:16
Krogaspe 14:35 Neumünster Gymnasium 782  - 14:41
Langwedel 14:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 15:03 780 15:14
Oldenhütten 14:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 15:02 760 15:15
Schülp 14:35 Neumünster Gymnasium 782  - 14:51
Timmaspe 14:35 Neumünster Gymnasium 782  - 14:47
Warder 14:35 Neumünster Gymnasium 782 Nortorf ZOB 15:05 786 15:21

Für alle Tabellenblätter gilt: Stand der Daten, 01.02.2023

Quelle: https://www.nah.sh/de/fahrplan/planer/ 



Fahrpläne nach und von Neumünster Einfeld für das Amt Nortorfer Land - Fahrpläne finden Sie in der Nah.SH APP

Ort Abfahrt nach der 8. Stunde Haltestelle ab Linie 1. Umstieg Haltestelle
Abfahrt ab 1. 

Umstieg Haltestelle
Linie 2. Umstieg Haltestelle

Abfahrt ab 2. Umstieg Haltestelle Linie Ankunft 
Nortorf 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782  -  -  - 15:58
Bargstedt 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782 Nortorf ZOB 15:58 757 16:11
Emkendorf-Bokelholm 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782 Nortorf ZOB 16:05 762 16:26
Borgdorf-Seedorf 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782 Schülp Redderstücken 16:11 786 16:20
Dätgen 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782 Schülp Redderstücken 16:11 786 16:24
Eisendorf 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782 Nortorf ZOB 16:02 765 16:09
Ellerdorf 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782 Nortorf ZOB 16:05 762 16:14
Gnutz 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782 Nortorf ZOB 16:03 785 16:08
Groß Vollstedt 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782 Nortorf ZOB 16:03 763 16:16
Krogaspe 15:30 Neumünster Gymnasium 782  -  -  -  -  -  - 15:44
Langwedel 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782 Nortorf ZOB 16:03 780 16:14
Oldenhütten 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782 Nortorf ZOB 16:02 757 16:15
Schülp 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782  -  -   -  15:51
Timmaspe 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782  -  -  - 15:47
Warder 15:30 Neumünster Gymnasium 782 Krogaspe Haupstraße 15:44 782 Nortorf ZOB 16:02 765 16:15

Für alle Tabellenblätter gilt: Stand der Daten, 01.02.2023

Quelle: https://www.nah.sh/de/fahrplan/planer/ 


